Ostrzegam przeto, aby takowego Rewersu nikt nie nabywał, gdyż korzyść nie będzie mógł, albowiem prawne onego poszukiwanie przedsięwziętem zostało, a gdyby kto po znalezieniu w całości zwrócił, otrzyma nagrody Rs. 20, jeśliby tego żądał. Wizna dnia 18 (30) Lipca 1865 r.

Dawid **Malkan** z Wizny. (12517).

„DO ODSTĄPIENIA” z wolnej ręki.

TRAKTJERNIA moja przy ulicy Piwnej „pod Papugą“ Ner domu 116 na dole, wejście przez drugą bramę od placu Zamkowego po lewej ręce; Zakład ten gastronomiczny, znany mieszkańcom Warszawy, a przez ciąg lat kilkunastu pracą